Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para instalação de proteção nas laterais e fundos dos abrigos de passageiros.

Cama a de Vereadores de
ulliPiinidiaimmoinhanigiaibial 1 1

III
Protocolo Geral n° 715512020

Data: 1611212020 Horário 10:00
LEG - REQ 334812020

APROVAIS'

1 POR
LEM___k_l /2, 120212

•■•■••■■•■••••■•■■■••

Vereador Felipe César • FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pmdamonhangaba

Senhor Presidente,

Considerando que, os abrigos de passageiros estão recebendo pintura, porém esta faltando

proteção lateral e na parte dos fundos, com acrílico, chapa de metal ou qualquer outro material

que sirva para proteger os usuários do sol ou da chuva;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para instalação de proteção nas

laterais e fundos dos abrigos de passageiros.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de dezembro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Usuários do transporte público, pleiteiam a instalação de proteção nas laterais e nos fundos

dos abrigos de passageiros, visando dar proteção do sol e da chuva. Acima verifica-se que

os bancos estão molhados, após chuva ter caído instantes antes do registro.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2